

# **Deber Ventilation ApS**

**Kraftsværksvej 11  
Skærbæk  
7000 Fredericia**

**CVR-nr. 33053126**

## **Årsrapport for 2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. november 2018

---

Tom Gram Pedersen  
Dirigent

# Deber Ventilation ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## **Deber Ventilation ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Deber Ventilation ApS Kraftsværksvej 11 Skærbæk 7000 Fredericia
CVR-nr.	33053126
Stiftelsesdato	25. juni 2010
Regnskabsår	1. juli 2017 - 30. juni 2018
<b>Bestyrelse</b>	Morten Gram Pedersen, Formand Tom Gram Pedersen Stig Andersen
<b>Direktion</b>	Tom Gram Pedersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

## **Deber Ventilation ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i installation og vedligeholdelse af ventilationsanlæg.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på kr. 279.094, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en balancesum på kr. 3.125.717, og en egenkapital på kr. 509.798.

Som omtalt i ledelsesberetningen sidste år, blev selskabet ultimo oktober 2016 stævnet med et erstatningskrav på 736 TDKK vedrørende et gennemført projekt i et tidligere regnskabsår. Selskabets ledelse var og er fortsat meget uenige i såvel krav som ansvar, men har valgt at forlige sagen med et beløb på 330 TDKK. Årets resultat er derfor negativt påvirket med effekten heraf.

Efter en svag start på regnskabsåret 2017/18 har selskabet haft en meget høj aktivitet i særligt 2. halvdel af regnskabsåret og det høje aktivitetsniveau er fortsat ind i regnskabsåret 2018/19.

Ledelsen betragter årets resultat som meget tilfredsstillende set i lyset af ovennævnte forhold.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **Deber Ventilation ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>3.215.201</b>	<b>1.711.617</b>
Personaleomkostninger	1	-2.837.008	-1.961.746
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-63.706	-494.979
<b>Driftsresultat</b>		<b>314.487</b>	<b>-745.108</b>
Andre finansielle indtægter		0	1.100
Finansielle omkostninger		-74.355	-63.910
<b>Resultat før skat</b>		<b>240.132</b>	<b>-807.918</b>
Skat af årets resultat	2	38.962	82.762
<b>Årets resultat</b>		<b>279.094</b>	<b>-725.156</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		279.094	-725.156
<b>Resultatdisponering</b>		<b>279.094</b>	<b>-725.156</b>

## Deber Ventilation ApS

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill	3	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	142.462	252.166
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>142.462</u>	<u>252.166</u>
Deposita		81.500	81.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>81.500</u>	<u>81.500</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>223.962</u>	<u>333.666</u>
Råvarer og hjælpematerialer		313.393	219.017
<b>Varebeholdninger</b>		<u>313.393</u>	<u>219.017</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.388.521	605.500
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	73.495	138.589
Udskudte skatteaktiver		38.962	0
Tilgodehavende selskabsskat		46.000	13.000
Andre tilgodehavender		125	5.620
Periodeafgrænsningsposter		39.201	41.750
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.586.304</u>	<u>804.459</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.058</u>	<u>1.403</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>2.901.755</u>	<u>1.024.879</u>
<b>Aktiver</b>		<u>3.125.717</u>	<u>1.358.545</u>

## Deber Ventilation ApS

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		258.000	258.000
Overført resultat		251.798	-27.296
<b>Egenkapital</b>	6	<b>509.798</b>	<b>230.704</b>
Gæld til banker		0	94.033
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>0</b>	<b>94.033</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		79.190	107.459
Gæld til banker		259.879	205.368
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder		154.654	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		926.820	170.363
Gæld til associerede virksomheder		82.800	0
Selskabsskat		0	50.800
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.040.491	499.818
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		72.085	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.615.919</b>	<b>1.033.808</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.615.919</b>	<b>1.127.841</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.125.717</b>	<b>1.358.545</b>
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

## Deber Ventilation ApS

### Noter

	2017/18	2016/17
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.463.039	1.668.569
Pensioner	267.757	212.996
Andre omkostninger til social sikring	42.371	38.205
Andre personaleomkostninger	63.841	41.976
	<b>2.837.008</b>	<b>1.961.746</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	8	6
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering udskudt skat	-38.962	-82.762
	<b>-38.962</b>	<b>-82.762</b>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris primo	1.140.000	1.140.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.140.000</b>	<b>1.140.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.140.000	-780.000
Årets afskrivninger	0	-120.000
Årets nedskrivninger	0	-240.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.140.000</b>	<b>-1.140.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	830.662	830.662
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	185.000	0
Afgang i årets løb	-330.100	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>685.562</b>	<b>830.662</b>
Af- og nedskrivninger primo	-578.496	-449.666
Årets afskrivninger	-51.664	-128.830
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	87.060	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-543.100</b>	<b>-578.496</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>142.462</b>	<b>252.166</b>

## Deber Ventilation ApS

### Noter

	2017/18	2016/17
	2018	2017
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Kostpris af udført arbejde	561.517	361.084
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	-642.676	-222.495
<b>Nettoværdi af igangværende arbejder</b>	<b>-81.159</b>	<b>138.589</b>
<i>Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:</i>		
Nettotilgodehavender	73.495	138.589
Nettoforpligtelser	-154.654	0
	<b>-81.159</b>	<b>138.589</b>

### 6. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	258.000	-27.296	0	230.704
Forslag til årets resultatdisponering	0	279.094	0	279.094
	<b>258.000</b>	<b>251.798</b>	<b>0</b>	<b>509.798</b>

Selskabskapitalen består af 25.800 anpartar á nominelt 10 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

### 7. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	0	79.190	0
	<b>0</b>	<b>79.190</b>	<b>0</b>

### 8. Eventualforpligtelser

Operationel leasing.

Selskabet har indgået lejeaftaler for driftsmidler for følgende beløb:

De samlede leasingforpligtelser for perioden 1. juli 2017 - 1.marts 2022 udgør kr. 384.651.

### 9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er afgivet virksomhedspant på tkr. 1.800 overfor pengeinstitut med sikkerhed i varelager, driftsmateriel samt tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser den regnskabsmæssig værdi udgør pr. 30. juni 2018 på tkr. 2.844. Derudover er der tinglyst ejerpantebrev på tkr. 176 vedrørende en Ford Transit.

Herudover er afgivet alm. garanti for udført arbejde.



**Deber Ventilation ApS**

**Noter**

**2017/18**

**2016/17**